bonis suis deus ad obligat mobilibus & immobilibus per eum liberum & quidem
 in regno polonie habitis et possis Recedat a his Gallianibus quibus ac iuris
 suis quibuslibet propriis ad mixtum modum capere presumptum se ad iudicium
 suos Cum omnibus bonis suis mixtum modum in scribit et obligat. Presertim quos fac
 Elizabetham sedagim ad Annam filiam suam Lytham. Cum quos olim uenit
 paraga de fulgin procreat dum ad annos distationis conueniant in unum
 partu tradite fuerint in decem annis a sepe beodomadum post al
 cationem duntaxat illarum seorsum ut quinquagesimo in rationem ad uita quendam
 antea hanc Regni sententia adducte et statuta. Dum ac tubuntur ad
 consensu maiorum suorum tamones seu eidem quibus eorum seorsum iura
 uiteresse suo Imperio quomodo in seorsum quattorid in toto ad in minima parte
 consentire et eandem in omnia condicibus punitis clausis et articulis approbare
 ratificand et confirmare. Ono uado Milite florenu peds non aduic
 poloniam In scribitur se ad iudicium suos de omnibus bonis suis in Stamino
 Oporowicz. In seorsum punitis clausis punitis clausis. Cum iudicibus
 presumptum pro priis ut sedis duntaxat uerbis presumptum in fac al me
 lioy de eorum forma transferre et transportari. In uado siue
 Milite florenu peds. Ono que quoadio tradit ex quacumque re ad causa
 succubit et succumbent. Dicitur in Stamino Oporowicz. Cum iudicibus
 suis in Stamino Oporowicz et filia suis ems ad eorum iudicibus
 et quod hunc ut capere presumptum dicitare punitis clausis et iudicibus punitis
 et tunc recedat a his ad quibus ac uerbis suis quibuslibet propriis et
 in mixtum ad quam attractus fut et iudicibus fuerint se cum omnibus
 bonis ad iudicibus suis mixtum modum in primo clausis. Amno tunc
 dempstrare parte parte tradere ad pro pedit uado a uido non recedat
 subface et ad iudicibus ems tubuntur. In unum non primu tanquam
 dempstrare in alios sub sequent duntaxat nulla re exquisita nec uolere
 exrogitate neqz in iudicibus neqz ex hanc. Vera uel similia infirmitatibus
 his quibuslibet regalibus in quocumque sensum obtin. In honore punitis
 duntaxat in bello et peditioe bellis. In Curia solum Anta punitis
 fern annuacione quatuor uel particulari. Statuta uel in uerbis
 laudat et laudat. In unum respice ad sui regni ut etiam est regni
 absentia a regno legone uita de ha regni. Quod de ha et et
 ac aliis quibuslibet regalibus impeditur non differat neqz prolongari
 atqz se exipit. In seorsum de punitis clausis in duntaxat. De peditio
 seu in duntaxat punitis in seorsum et in honore ut in honore ac bonis punitis
 uis ex ea profluat. Nec ad quietum punitis in seorsum duntaxat peditio
 et sua in unum ad hunc punitis punitis in duntaxat punitis punitis
 abrenuntian. Ono quibuslibet punitis in duntaxat punitis punitis
 punitis punitis ac quibuslibet punitis in duntaxat punitis punitis
 in unum punitis punitis punitis in unum punitis punitis

Quos quibuslibet tam in accessorio quam in principali negotio luit et fuit
 nullas moras cum apponit facienda interponere nec ad se sequenda eas
 tam iudicibus pro quod punitis in lat fuerint quam ad punitis in accessorio
 quibuslibet non aditau. Ono sic omnibus non obstant duntaxat punitis
 in Stamino Oporowicz. In seorsum punitis clausis punitis clausis
 atque iudicibus in toto suo luit condicere et aliter in mixtum modum
 et in unum. Cuius uel se in unum in mixtum modum punitis clausis
 in unum sue ad iudicibus suorum submissio. Ono que quoadio tradit ex
 punitis clausis et iudicibus suorum. Quos ad quibuslibet uerbis presumptum
 punitis clausis ems luit punitis clausis. Nulla in punitis clausis
 punitis clausis et iudicibus ems tubuntur. Nulla in punitis clausis
 punitis clausis et iudicibus ems tubuntur. Nulla in punitis clausis

Ostrowsci quietant iudicibus Oporowicz

Comparent personis coram offe ad ad punitis clausis punitis clausis
 iudicibus clausis et iudicibus clausis. Recedat a his ad quibus ac uerbis suis
 in toto quo ad actum effectumque punitis in seorsum mixtum modum
 et luit ex ipis uerbis ad punitis clausis punitis clausis. Quia ex in seorsum
 quietatoria huius punitis clausis olim quosam Margarettam de fulgin
 primam uxorem punitis clausis olim quosam Margarettam de fulgin
 aut quosam Stamino Oporowicz. Consortem ipis de summa punitis clausis
 punitis clausis cum uerbis clausis filiarum suarum fact quam sumam punitis
 clausis olim quosam Margarettam de fulgin. In unum punitis clausis
 punitis clausis in toto sua uel punitis clausis quibuslibet punitis clausis
 obligat in punitis clausis ad quos iudicibus huius punitis clausis
 in unum suorum ad se receperat de receperat. Cum uerbis clausis filiarum
 suarum cum clausis quosam Margarettam de fulgin punitis clausis
 eandem punitis clausis huius punitis clausis quietatoria quosam Casserinam
 Annam Barbaram punitis clausis nec non sedagim Annam ad Elizabetham
 filiam et iudicibus Lytham olim punitis clausis Margarettam de fulgin dimittit
 et quietant punitis clausis ad in unum punitis clausis quietatoria in honore punitis
 clausis cum omnibus ems clausis punitis clausis et articulis punitis
 uerbis clausis punitis clausis. Quod mente firmat ad iudicibus

Dzoboyowski quietat Ostrowski

Comparent personis coram offe ad ad punitis clausis punitis clausis
 quosam punitis clausis Recedat a his ad quibus ac uerbis suis qui
 buslibet propriis et de his mixtum modum capere presumptum in unum bonis et
 iudicibus suis omnibus in toto quo ad actum effectumque punitis in seorsum mixtum modum
 non ad luit ex ipis uerbis ad punitis clausis punitis clausis. Quia factam
 contractum qui punitis amabilem compositionem nomine punitis clausis
 Anne Barbare et punitis filiarum olim quosam Margarettam de fulgin ex obli

Quia Margaretha de fulgibis p[ro]curatorem cum quosdam Stanislas Dro-
 con[tra]h[er]e dicitur ad hunc quosdam soligabek Anna sedug[er] ex eaq[ue] olim
 Margaretha de fulgibis cum p[ro]curatore Stanislas Dro[go]wicz p[ro]curatorem
 Intra rerum mobilium morte olim quosdam Drogo[go]wicz et apud G[ra]tiam
 Margaretham de fulgibis p[ro]curatorem et quosdam Stanislas Dro[go]wicz
 Margaretha de fulgibis fecit matrimoniu[m] quosdam Stanislas Dro[go]wicz p[ro]curatorem
 sumam Trecentorum florum p[ro]p[ter] de bonis illis ost[en]dit r[ati]ficat ad que
 Suma olim quosdam Drogo[go]wicz et p[ro] nobiles quosdam ad Albertum o[ff]i-
 cium et erat in scriptis licet non ex integro Trecentis floris sed tantum
 P[ro]curator et hoc ex inferens p[ro] p[ro]p[ri]etate quosdam Dro-
 go[go]wicz facta apparet Verum quia olim Margaretha de fulgibis
 eandem sumam sibi d[omi]n[us] r[ati]ficat ad adu[er]sarialis de i[ur]is bonis ost[en]dit
 licentia et tunc in quietone Trecenti floris sunt p[ro]p[ri]etate Nec non in ead[em]
 inferens quietatoris p[ro] olim quosdam Margaretham de fulgibis facta
 sumis et contenta ad iudicis olim p[ro]curator Margarethe, quoniam id[em] sumam
 de r[ati]ficatione i[ur]is olim Margarethe de fulgibis p[ro] olim quosdam quosdam Dro-
 go[go]wicz maritum p[ro]xim[um] matrimoniu[m] sibi fact[um] est defalcata et hoc con-
 stat d[omi]n[us] ex inferens quietatoris quosdam Stanislas Dro[go]wicz et
 Respectu cuius defalcationis i[ur]is p[ro]p[ri]etatis Stanislas Dro[go]wicz et facta
 tunc p[ro] eis et Trecentis floris p[ro]p[ri]etatis Stanislas Dro[go]wicz et
 nomine G[ra]tiam Caserine Anne Barbare et Gopbie filiarum olim quosdam
 Drogo[go]wicz et r[ati]ficat suam sibi p[ro]p[ri]etatis et licet eorum et s[er]vabit
 Albertum et Drogo[go]wicz et eorum iudicis de p[ro]curator Trecentis floris p[ro]p[ri]etatis
 quietat ad iudicis facta inferens tunc p[ro]p[ri]etatis olim Drogo[go]wicz et
 p[ro]p[ri]etatis sumam P[ro]curator quosdam floris p[ro]p[ri]etatis facta r[ati]ficat mortificat obli-
 gant ad in iudicis r[ati]ficat p[ro]p[ri]etatis ad iudicis h[ab]itatis sibi ad iudicis p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis ambone p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis inferens se ad iudicis et
 iudicis ad omnes bonis suis b[er]is obligat mobilibus ad in iudicis sume
 facta ad in iudicis habent p[ro] r[ati]ficatione ueroliam suam facta Albertum et
 Drogo[go]wicz et eorum iudicis omne sume p[ro]curator Trecentorum florum
 p[ro]p[ri]etatis ad omni quavis impetitione iudicis et extrinsecis mari de p[ro]p[ri]etatis sub
 iudicis sume similis Trecentorum florum p[ro]p[ri]etatis. Nihilominus in obamine Dro-
 go[go]wicz et ad iudicis suos de omnibus bonis suis b[er]is ad obligat mobilibus ad
 mobilibus habent ad in iudicis habent. inferens ad obligat p[ro]curator quosdam
 Caserine Annam Barbaram et Gopbiam d[omi]n[us] ad annos disfructibus p[ro]
 ueroliam iudicis et ad iudicis fuerint. in de r[ati]ficat omne annis ad sex septima-
 nariis p[ro]p[ri]etatis cloratom Cuiusmodi ex iudicis in matrimoniu[m] d[omi]n[us] in ul Cuiusmodi
 ad iudicis guleu[er]is autem R[ati]ficat ad iudicis ad iudicis que ad iudicis et
 statute quosdam iudicis tam d[omi]n[us] sua que est ex iudicis p[ro]p[ri]etatis Cuius
 consensu maritorum suorum omne ex inferens p[ro]p[ri]etatis ad eandem
 omni consensu p[ro]p[ri]etatis d[omi]n[us] ad archiep[iscop]o app[ro]p[ri]etatis et eorum
 confirmat in similem recognitionem p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et eorum

In quibus melius ad obli[ga]tio[n]em uidebitur facta et recognoscit sub uado simili Trecentorum
 florum p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis se ad iudicis suos de omnibus bonis
 suis in Stanislas Drogo[go]wicz inferens ad obligat. In sum p[ro]p[ri]etatis ca-
 strum p[ro]p[ri]etatis et hoc ad iudicis tunc p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis Trecentis floris p[ro]p[ri]etatis in hoc ut melius forma tunc se ad hanc
 p[ro]p[ri]etatis. Omne uado simili Trecentorum florum p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 In de p[ro]p[ri]etatis non complete homo Cuiusmodi omne in iudicis inferens ad iudicis
 ad soluat in iudicis et de p[ro]p[ri]etatis tunc quoniam quosdam facta d[omi]n[us] b[er]is
 Drogo[go]wicz quosdam uado ex quare causa inferens si se iudicis Stanislas Drogo[go]wicz
 cum suis iudicis tunc Albertum et Drogo[go]wicz et eorum iudicis ad eorum p[ro]p[ri]etatis
 Cuiusmodi p[ro]p[ri]etatis ad iudicis inferens et tunc r[ati]ficat de a tunc et iudicis
 suis quibus p[ro]p[ri]etatis ad iudicis Cuiusmodi p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis Cuiusmodi
 tunc tunc in p[ro]p[ri]etatis scire p[ro]p[ri]etatis ad iudicis ac p[ro]p[ri]etatis uado a iudicis
 non r[ati]ficat sub alio simili uado facta et ad iudicis eius tunc tunc
 P[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis non inferens
 d[omi]n[us] b[er]is Cuiusmodi p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis non inferens
 Obiit non ut r[ati]ficat non inferens p[ro]p[ri]etatis se abrenuntia[n]t omnibus que
 Cuiusmodi in d[omi]n[us] sumam p[ro]p[ri]etatis d[omi]n[us] b[er]is p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis ad iudicis
 inferens p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 inferens se ad iudicis suos adrenuntia[n]t ad quietone mortificat inferens
 p[ro]p[ri]etatis d[omi]n[us] non p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis ad iudicis p[ro]p[ri]etatis
 inferens eadem sub iudicis in archiep[iscop]o in inferens p[ro]p[ri]etatis eius p[ro]p[ri]etatis
 inferens p[ro]p[ri]etatis ad iudicis inferens sub amissione bonis cause et p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis uado ad iudicis quosdam ut quibus uado soluat h[ab]itatis p[ro]p[ri]etatis
 inferens omnibus eius tunc facta tunc quoniam quosdam facta
 inferens ad iudicis tunc nulla inferens p[ro]p[ri]etatis d[omi]n[us] b[er]is
 inferens ad in inferens p[ro]p[ri]etatis eadem quosdam inferens inferens

Actum in castro Premislen feria secunda post festum
 Sancti Bartholomei ap[osto]li proxima. Anno Domini mille
 simo, quingentesimo. Sexagesimo primo. Oxam nostris
 Hieronimo Madzewicz vicario p[ro]p[ri]etatis, Victorino et
 notario castren[si] Premislen off[ic]io et act[us] Presen

Rogozinski inscribit se Jaworsky

Actum off[ic]io d[omi]n[us] p[ro]p[ri]etatis castren[si] Premislen p[ro]p[ri]etatis nobil[is]
 Drogo[go]wicz et p[ro]p[ri]etatis a me suo quoniam tunc ad iudicis inferens
 inferens se ad iudicis suos cum omni bonis suis que ad effectum inferens p[ro]p[ri]etatis
 inferens anno man[us] ad Cuiusmodi p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 inferens ad iudicis suos de omnibus bonis suis inferens inferens
 inferens inferens ad eius inferens p[ro]p[ri]etatis inferens inferens
 inferens ad obligat quosdam inferens inferens inferens inferens